
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0257/2023 
Referente ao Processo nº 86/2022 

Credenciamento nº 04/2022 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RAFAEL DE CARVALHO 
BENTO 11958201782 
 
CNPJ: 45.518.679/0001-43  
 
Empresa localizada na RUA PADRE SOLANO, n° 505 - Bairro VILA ISABEL, CEP 
25815-110 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)8105-0819 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
FISIOTERAPEUTA PARA ATENDIMENTO A 
COMUNIDADE NO POSTO DE SAÚDE DA 
SEDE OU DOS DISTRITOS. HORÁRIOS E DIAS 
A COMBINAR COM A SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE 

HORA 50,00 39,06 1.953,00 

 
 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.05001.10.301.0009.237-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
ATENDIMENTO BASICO / 2.621.000 
 
Valor total: 1.953,00 
 
 
 
Data da Assinatura 06/11/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

